
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

27 декабря 2022 года № МНС-01-03-108 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники от  

26 сентября 2013 года  

№ МНС-01-03-81 «Об утверждении 

Регламента реализации полномочий 

по принятию решений о проведении 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию 

района Нагатино-Садовники города 

Москвы» 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года  

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Нагатино-Садовники, решением Совета депутатов 

муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 сентября 2022 года  

№ МНС-01-03-58 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа 

Нагатино-Садовники» Совет депутатов муниципального округа 

Нагатино-Садовники решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-81  

«Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений 

о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому 

развитию района Нагатино-Садовники города Москвы», изложив пункт 2.1. 

приложения к решению в следующей редакции: 

«2.1. Поступившая в Совет депутатов от управы района Нагатино-

Садовники города Москвы (далее – управа района) информация об объемах 

бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных 

мероприятий направляется в Комиссию по вопросам градостроительства, 

жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии (далее – 

Профильная комиссия) для подготовки проектов решений Совета депутатов о 



 

 

2 

проведении дополнительных мероприятий и доводится до сведения всех 

депутатов Совета депутатов (далее – депутаты).». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.n-sadovniki.ru.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б. 

 

 

Глава муниципального округа  

Нагатино-Садовники                                                              Н.Б. Михарева 

 

 

 

 

 

 


